


みなかみ町民の皆さま、こんにちは！
さて、昨年コロナ禍からの復活を果たしました「おいで祭り」ですが、今年も
開催させていただきます。
今回は開催２日目に、昨年度ご好評をいただいた温泉街駐車場を利用したビア
ガーデンに加え、あらたな試みとして山車展示・お囃子体験・子供御輿体験を企
画しております。
ぜひご支援、ご協力、そしてご参加を宜しくお願い申し上げます。
なお、おいで踊り当日の開催時間中、湯原温泉街の車両規制（通行止め）を実施
させて頂きます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ぜひ趣旨をご理解頂き、ご
承諾頂ければ幸いに存じます。あわせて宜しくお願い申し上げます。

令和６年８月吉日

令和６年「おいで祭り」開催のご案内

おいで祭り実行委員会
実行委員一同おいで祭り日程

◆第１日目：９月７日（土）
ＰＭ ６：００ おいで祭りオープニングセレモニー

６：３０ 開会式およびおいで踊り出発式
（おいで祭り主会場：ふれあい交流館駐車場）

ＰＭ ７：００ おいで踊りパレード
ＰＭ ９：００ おいで踊り終了式

※車両規制予定：ＰＭ６：００～１０：００（一部ＰＭ５：００～）
だいこく館様前～琥珀の森様前
なお、水紀行館町営駐車場をお客様用駐車場として予定しております

◆第２日目：９月８日（日） 会場：湯原温泉街駐車場
ＰＭ ３：００～ ビアガーデン開場
ＰＭ ４：００ 山車展示・お囃子体験・子供御輿体験
ＰＭ ８：００ ビアガーデン終了

※今年は残念ながら、花火の打ち上げはありません。

「協賛タオル」販売のご案内

今年も「協賛タオル」をご用意致しました。
これまで同様に開催にご賛同願える方々にタオルを１本千円で、ご購入いた

だき（何本でも結構です）その差益を運営費に充てさせて頂きます。無駄な経
費を極力出さぬよう努力していきたいと思いますので、趣旨にご賛同願える皆
さまには「協賛タオル」購入の御協力をぜひ宜しくお願い申し上げます。

手ぬぐい販売場所：①おいで祭り実行委員会事務局（ラ・ビエール）
②ふれあい交流館
③みなかみ町役場水上支所


